
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов №32»  

(МБОУ «Школа №32») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 21 сентября 2021 года                              № 229а                                  г. Прокопьевск 

 

Об организации работы школы по оказанию 

платных образовательных платных услуг 

 

 

      На основании лицензии на право образовательной деятельности от 25.04.2017 №: 

16800 серия:  42Л01 №0003864, Устава МБОУ «Школа №32», Положения о платных 

дополнительных образовательных услугах МБОУ «Школа № 32», приказа Управления 

образования Администрации города Прокопьевска от 04.08.2020 № 303 «Об утверждении 

тарифов на платные услуги оказываемые муниципальными образовательными 

учреждениями Прокопьевского городского округа», калькуляции МАУ ЦБТО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Утвердить тарифы на оказание платных образовательных услуг в соответствии с         

приказом Управления образования Администрации города Прокопьевска от 04.08.2020 

№ 303 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями образования Прокопьевского городского округа» 156 рублей за час (45 

минут) дополнительного изучения дисциплин сверх учебного плана, финансируемого из 

бюджетных источников. 

          2. Утвердить: 

2.1 учебный план платных образовательных услуг (Приложение №1); 

2.2 кадровый состав платных образовательных услуг (Приложение №2); 

2.3 дополнительное штатное расписание (Приложение №3); 

2.4 смету расходов (Приложение №4);  

2.5 расписание занятий группы (Приложение №5); 

2.6 перечень платных образовательных услуг (Приложение №6). 

          3. Заключить договоры с заказчиками платных образовательных услуг, 

ответственные: кураторы платных образовательных услуг С.Л.Чекрыжова, Н.А. Турач. 

         4. Организовать с 01.10.2021г. платные образовательные услуги для обучающихся 

 1-11 классов. 

         5.Заместителю директора по УВР Келлер Е.В. разместить данный приказ с 

приложениями на сайте школы. 

         6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБОУ «Школа №32»                                                         Р.Н. Колодчикова 

 


